
      
УКРАЇНА
КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА
  ПРОТОКОЛ
засідання міської ради
   (  восьма  позачергова  сесія  восьмого демократичного скликання)

від       19 лютого    2021 року;                         всього обрано депутатів -38;			                                                                 присутні на сесії              - 31.                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                 	Початок засідання: о  15 .00 год.;
місце проведення: зал засідань  виконавчого комітету міської ради. 
 

	  На  сесію запрошені члени виконавчого комітету міської ради, начальники управлінь, відділів міської ради, старости сіл Калуської МТГ, представники засобів масової інформації. 
              Восьму позачергову сесію міської ради восьмого демократичного скликання  відкрив міський голова  Найда А.М. Він вів   засідання.
  
                         (Звучить Державний Гімн України) 
	
	Перед початком пленарного засідання  присутні вшанували хвилиною мовчання загиблих Героїв Небесної Сотні та захисників Дебальцевого. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного сесії.
Доповідав:  Андрій Найда – міський голова

ВИСТУПИЛИ:

	 Андрій Найда – міський голова,   оголосив, що  на розгляд  восьмої  позачергової   сесії  міської ради  запропоновано  такий проект порядку денного. 
	 
Різне.

1.Про безоплатне прийняття у комунальну власність Калуської міської територіальної громади КНП «Районна лікарня Калуської районної ради».
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови

2.Про нову редакцію Статуту КНП «Калуська міська лікарня Калуської міської ради».
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови

3.Про затвердження Акту приймання-передачі.
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови

4.Про виконання вимоги Міністерства фінансів України.
Доповідає: Юрій Соколовський  - начальник управління економічного розвитку міста міської ради

5.Про погодження призначення директора КП «Калуська енергетична компанія».
Доповідає:Богдан Білецький – заступник міського голови

6.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади
на 2021 рік.
Доповідає: Леся Поташник - начальник фінансового управління міської ради

Андрій Найда – міський голова, поставив на поіменне голосування  за основу  порядок денний   восьмої позачергової сесії.

          Результати поіменного голосування:  „за”                   -     25  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято. 

	Андрій Найда – міський голова, запитав – чи є зауваження, пропозиції, доповнення до порядку денного?
 
Зауваження, пропозиції, доповнення висловили:

Оксана Савчук – депутат від ПП «Платформа громад», запропонувала  внести  до порядку денного питання «Про зміни до Програми фінансування робіт у сфері земельних відносин Калуської міської територіальної громади на 2021-2023 р. р.» і розглянути перед питанням  «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021 рік»..
 
Андрій Найда – міський голова, поставив на поіменне голосування   пропозицію, висловлену депутатом Савчук О.І.

          Результати поіменного голосування:  „за”                   -    28    ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Пропозиція прийнята.

Андрій Найда – міський голова, поставив на поіменне голосування в цілому такий   порядок денний   восьмої позачергової сесії з врахуванням проголосованої пропозиції.

Різне.

1.Про безоплатне прийняття у комунальну власність Калуської міської територіальної громади КНП «Районна лікарня Калуської районної ради».
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови

2.Про нову редакцію Статуту КНП «Калуська міська лікарня Калуської міської ради».
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови

3.Про затвердження Акту приймання-передачі.
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови

4.Про виконання вимоги Міністерства фінансів України.
Доповідає: Юрій Соколовський  - начальник управління економічного розвитку міста міської ради

5.Про погодження призначення директора КП «Калуська енергетична компанія».
Доповідає:Богдан Білецький – заступник міського голови

6.Про зміни до Програми фінансування робіт у сфері земельних відносин Калуської міської територіальної громади на 2021-2023 р. р.
Доповідає: Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин міської ради  

7.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади
на 2021 рік.
Доповідає: Леся Поташник - начальник фінансового управління міської ради

          Результати поіменного голосування:  „за”                   -      29 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний   восьмої  позачергової  сесії.
 
СЛУХАЛИ:	 Різне.

ВИСТУПИЛИ:

	Володимир Полицький – депутат від ПП «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», звернувся до міського голови та депутатів щодо  виділення  коштів з депутатського Фонду та Фонду міського голови на лікування важкохворої  дитини.

	Руслана Вайда – депутат від ПП «Українська партія», закликала виважено підійти до оптимізації структури лікарні на вул. Каракая, яку сьогодні міська рада  прийматиме у комунальну власність, і запропонувала розробити Програму розвитку та фінансової підтримки цього підприємства.

	Андрій Найда – міський голова, доручив заступнику міського  з питань діяльності виконавчих органів ради Наталії Кінаш:
· протягом І-ІІ кварталу 2021 року розробити і подати на розгляд міського голови та постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики  (А. Попельницька) Програму розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Калуська міська лікарня Калуської міської ради» (назва підприємства після передачі у комунальну власність міста);
· до роботи над Програмою залучити фахівців КНП «Калуська міська лікарня», фінансового управління міської ради, управління економічного розвитку міста, при потребі – інших;
· зважаючи на показники виконання бюджету Калуської територіальної громади за ІІ квартал 2021 року подати пропозиції щодо фінансування  КНП «Калуська міська лікарня» на розгляд міському голові та обговорення   постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики  (А. Попельницька).  

СЛУХАЛИ: 1.Про безоплатне прийняття у комунальну власність Калуської міської територіальної громади КНП «Районна лікарня Калуської районної ради».
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови  

ВИСТУПИЛИ:
	 
	Постійна комісії з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (С. Воконоголь)  підтримала проект рішення.

	Зауважень, доповнень, пропозицій до проекту рішення не було.

	 Володимир Полицький – депутат від ПП «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», запитав про те, коли буде обговорюватися з районною радою питання щодо  виходу  району із засновників  Калуської ЦРЛ, що на Медичній,6,  та передачі частки майна. 

	Андрій Найда – міський голова, поінформував, що є домовленість із головою районної ради про те, що це питання районна рада включить в порядок денний сесії у березні 2021 року.
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   30 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від    19  лютого  2021 року №255 «Про безоплатне прийняття у комунальну власність Калуської міської територіальної громади КНП «Районна лікарня Калуської районної ради» додається.  

СЛУХАЛИ: 2.Про нову редакцію Статуту КНП «Калуська міська лікарня Калуської міської ради».
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови  
 
ВИСТУПИЛИ:
	 
	 Постійна комісія  з питань гуманітарної роботи, законності та антикорупційної політики (Л. Кирилович) підтримала проект рішення.

	Зауважень, доповнень, пропозицій до проекту рішення не було.
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проєкт  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   30 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від    19  лютого  2021 року № 256  «Про нову редакцію Статуту КНП «Калуська міська лікарня Калуської міської ради» додається.
  
СЛУХАЛИ: 3.Про затвердження Акту приймання-передачі.  
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови
 
ВИСТУПИЛИ:
	 
	 Постійна комісії з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (С. Воконоголь)  підтримала проект рішення.

	Зауважень, доповнень, пропозицій до проекту рішення не було.
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   31 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від    19  лютого  2021 року №257   «Про затвердження Акту приймання-передачі » додається. 
 
СЛУХАЛИ: 4.Про виконання вимоги Міністерства фінансів України.
Доповідає: Юрій Соколовський  - начальник управління економічного розвитку міста міської ради

ВИСТУПИЛИ:

	Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (А. Попельницька) утрималася  від рекомендацій по проекту рішення.

	Андрій Найда – міський голова, сказав, що  в складних економічних умовах досить непросто виконати вимоги Мінфіну, тому депутати   визначатимуться шляхом голосування. 
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    1;
                                                                              „проти”            -    3;
                                                                                „утримались” -   18.
 	Рішення не прийнято.

	Міський голова  поставив на поіменне голосування пропозицію про внесення до порядку денного питання «Про звернення Калуської міської ради до Міністерства фінансів України», змінивши нумерацію інших питань, які ще не розглядалися.

          Результати поіменного голосування:  „за”                   -    24;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Пропозиція прийнята.

СЛУХАЛИ:5.Про звернення Калуської міської ради до Міністерства фінансів України.  
Доповідає: Юрій Соколовський – начальник управління економічного розвитку міста

	Зауважень , пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
	  
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    30;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від    19  лютого  2021 року №258   «Про звернення Калуської міської ради до Міністерства фінансів України» додається.  

СЛУХАЛИ: 6.Про погодження призначення директора КП «Калуська енергетична компанія».  
Доповідає:Богдан Білецький – заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ:
	 
	Ольга Сікора – депутат від ПП «ВО «Батьківщина»,  критично висловилася щодо призначення нового керівника на посаду, зазначивши, що перед звільненням попереднього повинен бути проведений аудит роботи підприємства, а вся інформація - опублікована.

	Андрій Найда – міський голова,  аргументував, що на всіх нарадах   і інших публічних зібраннях   озвучувалася   інформація про те, що на КП «Водотеплосервіс» буде проводитися  аудит.

	Богдан Білецький – заступник міського голови, повідомив, що 15.02.2021 року на КП «Водотеплосервіс» розпочався держаудит роботи підприємства.

	Віктор Гільтайчук – секретар міської ради, підтримав  міського голову у  тому, що практично на всіх нарах прозвучала інформація про проведення аудиту на КП «Водотеплосервіс». 

Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   30 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від    19  лютого  2021 року №259   «Про погодження призначення директора КП «Калуська енергетична компанія» додається. 

СЛУХАЛИ:7. Про зміни до Програми фінансування робіт у сфері земельних відносин Калуської міської територіальної громади на 2021-2023 р. р.
Доповідає: Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин міської ради  
 
ВИСТУПИЛИ:
	 
	Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету і інвестиційної політики (А. Попельницька)   підтримала проект рішення.

	 Зауважень , пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    30;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від    19  лютого  2021 року № 260  «Про зміни до Програми фінансування робіт у сфері земельних відносин Калуської міської територіальної громади на 2021-2023 р. р.» додається.  

СЛУХАЛИ:  8.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021 рік.
Доповідає: Леся Поташник - начальник фінансового управління міської ради  

ВИСТУПИЛИ:
	 
	Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету і інвестиційної політики (А. Попельницька)   підтримала проект рішення.

	 Зауважень , пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    32;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від    19  лютого  2021 року № 261  «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громадина 2021 рік » додається.   

Міський голова    запитав – чи є зауваження до роботи пленарного засідання.

	Зауважень до роботи пленарного засідання не прозвучало. 	

	Андрій  Найда – міський голова,   акцентував увагу на тому, що  у зв»язку зі збільшенням захворюваності на   коронавірус  і введенням карантинних  заходів наступна сесія міської ради відбудеться 25 лютого 2021 року з обмеженим доступом.
	Міський голова оголосив  про закриття восьмої позачергової  сесії міської ради восьмого демократичного скликання.






(Звучить Державний Гімн України)

  






              Міський голова                                                  Андрій Найда                   
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